A conclusione delle attività didattiche dovranno essere consegnate una dettagliata relazione sul 

programma svolto, i timesheet sulle ore svolte e gli elaborati prodotti. 

Art. 5 

(Corrispettivo e modalità di remunerazione) 

1. Per l’Incarico conferito è pattuito un corrispettivo lordo pari ad € 6.399,00 (Euro 

seimilatrecentonovantanove/00), inteso come importo comprensivo di eventuale Iva e di ogni 

altro onere a carico dell’Istituzione Scolastica, rapportato alle ore effettivamente prestate, tenuto 

conto dell’Unità di costo standard, come previsto dalle Istruzioni Operative prot.